
 

 

 

    

Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 

CIRCOLO DIDATTICO “GIOVANNI XXIII” OSTUNI 
          Via D.Manin,32- 72017 Ostuni Tel.: 0831/333998 – C.F.90042650748 

E-mail: BREE04000A@istruzione.it – BREE04000A@pec.istruzione.it  

                               Web:circolodidatticogiovannixxiiiostuni.gov.it 

 

Prot. N. 3779/6.9.d                                                      Ostuni,   07/11/2019 

 
Oggetto: Determina  esperto Progetto “ Schola Cantorum” a.s.  2019/2020.  

 

                                                     Il Dirigente Scolastico 

 

Visto              il R.D. 2440/1923 sulla contabilità di Stato; 

Vista              la legge 241/1990, sulle norme in materia di procedimento amministrativo; 

Visto              il DPR n.275/1999, concernente il Regolamento sulla Autonomia Scolastica; 

Visto              il D. Lv. N. 165/01 recante norme sull’ordinamento del lavoro nelle P.A; 

Visto              il D. I. 129/2018; 

Visto              il D.Lv. 50/2016 e la normativa collegata  sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, 

                      sugli appalti pubblici,nonché  per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti  

                      pubblici relativi  a lavori, servizi  e forniture ; 

Visto  Il Regolamento di istituto esperti esterni ; 

Visto  il Progetto “ Schola Cantorum” a.s.  2019 20 ; 

Considerato che detto Progetto prevede la selezione attraverso un bando ad evidenza pubblica  di un 

esperto esterno di Coro ;    

 

                

DETERMINA  

 

Art. 1 

Tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante del presente provvedimento.  

Art. 2 

Di deliberare l’avvio della procedura per l’affidamento dell’ incarico di Esperto di Coro del Progetto “ 

Schola Cantorum” a.s.  2019 20 , attraverso un bando pubblico;   

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa è stabilito in € 1.050,00  comprensiva di ogni ritenuta di legge 

a carico Stato e a carico dipendente; 

Art.4 

Ai sensi dell’art.31 del D.Lvo n. 50/2016e dell’art.5 della L. 241/199, il Responsabile del procedimento è il 

sottoscritto Dirigente Scolastico, dott.ssa Giuseppina Merenda   

Si dispone la pubblicazione all’albo . 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                               Dott.ssa Giuseppina Merenda  

 


